UBND HUYỆN BẮC TÂN UYÊN

PHÒNG KINH TẾ
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /PKT-KHCN
	Bắc Tân Uyên, ngày       tháng   4    năm 2018

V/v thông báo đề xuất nhiệm vụ   khoa học công nghệ năm 2018​
	                           Kính gửi:

		-  Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;
-  Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện.

Căn cứ Quyết định số 45/2009/QĐ-UBND ngày 29/6/2009 về việc ban hành quy chế quản lý hoạt động nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Bình Dương;
Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-PKT ngày 12/02/2018 về việc ban hành Chương trình làm việc của Phòng Kinh tế huyện Bắc Tân Uyên năm 2018;
Phòng Kinh tế huyện Bắc Tân Uyên thông báo đến các cơ quan, đơn vị về việc đăng ký đề xuất nhiệm vụ khoa học công nghệ trên địa bàn huyện Bắc Tân Uyên năm 2018. Trong đó, ưu tiên đề xuất nhiệm vụ các lĩnh vực sau:
+ Giải pháp nâng cao chất lượng cây lúa.

+ Giải pháp tìm đầu ra ổn định cho cây ăn trái có múi trên địa bàn huyện.

+ Quy trình bảo quản, chế biến sản phẩm từ cây ăn trái có múi.

+ Giải pháp xây dựng mô hình chuyển đổi ngành nghề cho các hộ dân chăn nuôi heo trong các khu dân cư.

Đăng ký theo Phiếu đề xuất nhiệm vụ (có mẫu đính kèm) gửi về Phòng Kinh tế chậm nhất ngày 31/5/2018  để tổng hợp trình Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện xem xét cho ý kiến. Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan đơn vị. Mọi thông tin xin liên hệ: Phòng Kinh tế huyện Bắc Tân Uyên.                                    SĐT: 0274.3683.045; Email: phongkinhtebactanuyen@gmail.com.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (thay b/c);
- Lưu: VT, Điền.

	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Văn Thuận

PHIẾU ĐỀ XUẤT
Nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2018
1. Tên nhiệm vụ:

2. Thời gian thực hiện:

3. Giải trình về tính cấp thiết (lý do phải thực hiện nhiệm vụ, mức độ quan trọng, cấp bách, sự tác động đến khoa học và công nghệ và phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh).
4. Tình hình nghiên cứu trong và ngoài nước có liên quan đến nhiệm vụ nghiên cứu

5. Định hướng mục tiêu nghiên cứu

6. Nội dung nghiên cứu

7. Dự kiến sản phẩm

8. Khả năng và địa chỉ áp dụng

9. Dự kiến kinh phí thực hiện (nêu cụ thể kinh phí để thực hiện nhiệm vụ)

      10. Thông tin khác (nếu có)

      11. Tên tổ chức (cá nhân) đề xuất nhiệm vụ, địa chỉ liên hệ (kèm điện thoại, FAX, email)

Ngày         tháng       năm 2018

Tổ chức, cá nhân đề xuất nhiệm vụ

(Họ tên và chữ ký, đóng dấu đối với tổ chức)